
UCHWAŁA NR LIV/498/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Opatowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Miejska w Opatowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Opatowie, na gruntach będących 
własnością Gminy Opatów, stanowiących działki ewidencyjne w obrębie 
ewidencyjnym Opatów o nr 49/7 i nr 49/44 nadaje się nazwę „ul. Jędrusiów” 

2. Położenie ulicy przedstawia załącznik graficzny stanowiący załącznik  do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opatowie 

 
 

mgr Beata Górecka 

 



 



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr LIV/498/2023Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 
30 marca 2023 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w Opatowie.  
 
Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) stanowi, iż nazewnictwo ulic i placów tj. nadawania nowych i zmiana 
istniejących nazw ulic i placów należy do kompetencji Rady Miejskiej. 
 
Zgodnie z ewidencją gruntów i budynków, powyższe nieruchomości stanowią  
własność Gminy Opatów. Działka o nr ew. 49/7 i 49/44 ujawniona jest w 
księdze wieczystej Nr KI1T/00007487/0,  prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 
Opatowie. Wyznaczona droga nie posiada nazwy. 
 
Działki o nr  ew. 49/7 i 49/44 na których zlokalizowana będzie  ul. Jędrusiów  
stanowią drogę wewnętrzną w rozumieniu ustawy z dnia  21 marca 1985r. o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 655)  
 
Proponowany patron ulicy, „Jędrusiów”  to oddział partyzancki wywodzący się z 
lokalnej organizacji konspiracyjnej Odwet, działający w okresie od wiosny 
1941r. do końca wojny na ziemi kieleckiej  i Podkarpaciu. 12 marca 1943r. 
oddział wspólnie z miejscową AK rozbił niemieckie więzienie w Opatowie, 
uwalniając około 80 więźniów.  

 
 
Opracowała: Karolina Banasik  



 

Gmina Opatów Numer załącznika  
ul. Plac Obrońców Pokoju 34, 27 - 500 Opatów 
Tel. +48 15 8681300 
www.umopatow.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “nadania nazwy ulicy w Opatowie – projekt II,” 
została podjęta następującą proporcją głosów: za 13, przeciw 0, 
wstrzymało się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 2023.03.30 13:40:53 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Za  Przeciw 
1. Andrzej Adamski     BRAK 
2. Jolanta Baran       
3. Waldemar Bocheński        
4. Jacek Cheba        
5. Dawid Kargulewicz        
6. Krzysztof Kawalec        
7. Magdalena Masternak       
8. Marek Rysiak        
9. Rafał Schab        

10. Wiesław Suska        
11. Beata Górecka       
12. Stanisław Wysopal        
13. Andrzej Żychowski        

 

Wstrzymało się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

